第８号様式（第７条関係）

	　　　　　年　　月　　日
公共基準点設置工事しゅん工報告書

練馬区長　殿

報告者　住　　　所

　　　　名　　　称
代表者氏名

　　　　担当者氏名
Ｔ　Ｅ　Ｌ

　　　　年 　　月　　 日承認番号　　　　号で( 承認　同意 )を受けた公共基準点の（一時撤去・移転）について、公共基準点設置工事がしゅん工しましたので、つぎのとおり報告します。なお、検査に合格しないときは、直ちに補修します。

	工事件名

	工事場所

	設置工事しゅん工日
	　　年　　　　月　　　　日

	設置公共基準点番号

	測量業者
	名　称
代表者氏名

	担当者氏名

	所　在　地

℡

	添　付　図　面
	１　再設置引照点図　２　しゅん工写真　３　その他